olmaksızın ihtiyaçların temin edilmesi sağlanmıştır. (ihale usulü değil, temin yöntemi). 
Aslında bu usül şu anda cami yapan derneklerin uyguladığı sistemden farklı değildir. 
2012 Yılı kin Büyükşehir belediyesi sınırları dahilinde bulunan idareterin 43.228 TL 
(Kırküçbin ikiyüzyirmisekiz Türk Lirası). diğer idareterin 14.403 TL (Ondörtbin 
dörtyüzüç Türk Lirasıl doğrudan temin limitleri vardır. 

ı 6. ADlM....; CAMI iNŞAATYAPIMI SORECI 

!1. RESMI BINA HOVIYETINDEKI CAMILER 2.UMUMI BINA HOVIYETINOEKI CAMILER l Tüm inşaat işl~rinin 4734 sayılı Kamu Ihale Cami Dernekleri, Şahıslar veya Vakıflar vb.